Протокол

заседания совета директоров

г.Ермолино

18 мая 2012 года

10час.00мин.

Присутствовали:

1. Видонова К.А.

2. Максимнюк Т.Н.

3. Мерсиятова Г.Р.

4. Шаховцев О.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Определение даты проведения годового общего собрания акционеров.

2. Определение даты составления списка владельцев именных эмиссионных ценных бумаг эмитента.
По вопросам повестки дня слушали Видонову К.А.
Решения по вопросам повестки дня, принятые советом директоров.

1. Созвать годовое общее собрание акционеров 20 июня 2012 года.
Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Дата, на которую составляется список владельцев именных эмиссионных ценных бумаг эмитента – 18 мая 2012 года.

            Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель заседания                                                                               К.А.Видонова

Протокол составлен 18 мая 2012года.